• C • ante • D •

de regulis eternis 30 **D**
 Consensus quod causet peccatum 38 **E**
 Consensus circa pollutionem diversimode
contingit 38 **D**
 Consequentia bona et formalis fundatur
dici de omni vel nullo 88 **R**
 Consequentie topice seu rhetorice congru-
unt morali negocio Ibidem
 Consequentia omnis in agibilibus debet re-
duci in ultimum finem 88 **T**
 Considerationis fructus qui sunt 48 **L**
 Consideratio est directrix auriga virtutum ibidem
 Consilia divina non ligat sed permittit pollicent
 Consilia euangelica non per (re) 63 **A**
 ficiunt essentialiter vitam christianam sed instru-
mentaliter 67 **D** **P** **re**, **R** **G**
 Consilia ad precepta ordinantur et quomodo
do sint de meliori bono 67 **S**
 Consilia trium votorum substantiarum reli-
gionis quare datae sunt 67 **R** 78 **J**
 Consiliorum discreta obseruatio ceteri paribus
est perfectior quammodo preceptorum 68 **B**
 Consilium euangelicum quando sit obliga-
torium 24 **L** 25 **T**
 Consilia euangelica aggredi non oim est propter
impedimenta 39 **y** 67 **B** 70 **D**
 Consilii mei iustificatores tue +73, **E**, 79, **L**
 Consilij donum 28 **F** 19 **R**
 Consilium domini insequi possum orationis co-
lumbina pena 52 **R**
 Consilium solidum pro moralibus non ex-
pedit ab omnibus querere 36 **V**
 Consilium dissimile aliquando datur a pa-
tribus 34 **D** 36 **V**
 Consilium salubre quis alteri plerumque et
non sibi dare solet 37 **S**
 Consilio alieno nititur saluberrimus 19 **R**
 56 **D** **L**, 62 **D**, 67 **B** **J**, 68, **P**
 Consilia aliorum quando te (70 **A**)
neamur sequi 68 **B**
 Consiliarios tales habeat pnceps 52 **R**
 Consolēdi sunt sapientes principes deuoti 31 **D**
 Consolatio quod sit descriptio 45 **T**
 Consolationum quatuor locuplani 54 **A** **re**
 Consolatio in aduersis 54 **V** 55 **R**,
 56 **D** **A** **D** **P** **re**, 45 **T**
 Consolatio peregrini 54 **C** 55 **T**
 Consolatio in afflictione populi 56 **D**
 Consolations temporales relinquunt post
seaculeum 87 **D**
 Consolatio tractat sc̄tos ad mirabilia. 45, **Z**
 Consolationem maiorem habent lugentes
sc̄nales 45 **D**

Consolationem sine luctu adipisci non pos-
sumus 80 **D**
 Consolatio per orationem acquisita 76 **D**
 Consolacione vide infra solarium
 Constantes sunt hi naturaliter 73 **J**
 Constitutionum humanaum nimia multiplicati-
onem deplorat 61 **J**
 Consuetudo est altera natura 38 **Z**
 Consuetudo rationalis et irrationalis. 23, **P**
 Consuetudo quod dicat irrationalis 62, **P**
 Consuetudine quanto tempore abrogatur 62, **D**
 Consuetudo peccata non excusat 23 **A** **P**
 Consuetudines malas plerumque expedienti-
us est in bonum finem conuertere quam conari
extirpare 59 **B** 62 **D**
 Consuetudo optima legum interpres 2 **E**
 17 **D** **O** / 62, **P** / 24, **E** / 34 **R** / 35 **E**
 Consuetudinem tuam laudabilem illesam
 Consuetudo tunc valet quam serua. 32, **A**
 do prelati tolerant 34 **R**
 Consuetudinis vis magna est 34 **E**
 Consuetudo facit de veneno cibum 39 **P**
 Consuetudini male resistendi modus. 32 **D**
 Consuetudo ecclesie multum autoritatis bas-
bet 22 **L** / 36 **E**
 Contemnere quid sit 24 **L**
 Contemnēs autoritatem superioris quando
peccet mortaliter 24 **L** / 32 **L**
 Contemnēs temporalia copiosius contētatur
quam ex nuda possessione civili 40 **V**
 Nec contemnamus alios vel alijs nos cōpa-
renus ratio 70 **X**
 Contemptus quot modis dicatur et quā inducat
mortale 63 **D**
 Ex contemptu agere vel cum contemptu differunt
et quid sint 63 **F** / 33 **Z** / 34 **D**
 Contemptus clauis de hoc notabilis tracta/
 Contemptus directe implici (tus 33 **Z**
te et interpretatione Ibidem
 Contemptus stemendus est 93 **D**
 Contemplationis diffinitio 55 **S** / 68
 D / 98 **y** / 64 **V** / 81 **D** / 85 **B** /
88 **D** / 49 **D** / 77 **Z**
 Contemplatio tres processus habet ad instar
ignis grani et plantae 98 **L** / 74 **A**
 Contemplatio licet fructuosior sit ceteri occu-
pationibus tamen non omnibus semper est
fructuosa 67 **Z** / 98 **R**
 Contemplatio differt a meditatio 68 **A**
 Contemplationis due species 16 **A**
 Contemplationi licet plus proficit ructio ra-
mē et lectio conductit 16 **E** / 66 **D**
 Contemplatio vita preparacionis 65 **D** / 74 **D**
· B · 3 ·

- Contemplativa vita et activaq; modis dicantur i⁶ Z⁷
 Contemplatio facilitatem habet omnia perspiciendi 64 R
 Contemplative vite qui debeant operam dare et quales sint capti vel inepti 65 D/48
 Z/ 73 R/ 74 L¹ A/ 75 R
 Contemplationi apti aliquando eidem vacare non permittunt 74 B
 Contemplationi aptus et se ei non tradens minus bene agit 74 A
 Contemplatio absq; meditatione nisi per misericordium huius non potest 68 D/ 40 R
 Contemplatio donum est genere gratia date. 66 L²
 Ad contemplatiis qnq; ad tempus declinat de us sed non in ira Et quare 66 L³
 Ad contemplationis laborem exhortatio.
 Contemplatiois gratia adeptus 66 S⁵
 a quibus cauere debeat 66 S
 Contemplatiis quidam etiam et lasciuiss materiali capiunt se in deum eleuandi 66 J
 Contemplationi aptus locus tps et habitudo corporis 66 J¹ R/ 74 J²
 Contemplatio aliquando a theologia mystica differt 66 T
 Contemplatione exercitati in mediis pplicis tranquilli sunt 70 D
 Contemplativa vita apud religiosos qua re dicitur cum plura agant 67 D
 Contemplatiis in religionib; honorandi sunt sed si astringant ad actionem non conquerantur 67 E
 Contemplativa vite signa multa in naturalibus et virtutis lege 96 S/ 74 B
 Contemplatio laudatq; sit amic dei 95 L
 Contemplatio non acquiritur nisi edomis passionibus 84 B/ 39 D
 Contra contemplatiis murmurantes reprehendunt 95 D/ 74 L
 Contemplativa vita simpliciter optimum bonum hominis est 93 R
 Contemplatiis impedimenta 93 D
 73 E/ 74 V²
 Contemplatiis doctores recenset Ibidem
 Contemplatio notia est obediencia spreta 94 E
 Contemplatio raritas unde proueniat. 32
 Contemplatio simul rapiunt (P/ 51 S
 addiuia et rebellione sensu patiunt. 45 U
 Contemplativa vite acquerendi modus 48 B
 D/ 49 E/ 73 D/ 74 B/ 77 Z
 Contemplatiois cognitio differt (in fine a cognitione communis hoc modo 48 E
 Contemplantes non oportet plus scire q; alios sed pluribus modis et alii 48 Z
 Contemplatiis crescat more lili 48 Z
 Contemplatiis ducatur in ueritate 48 D
 Contemplatiis et actui simul quida sunt ut angelii 49 L
 Contemplationis pconia 49 L/ 74 D
 Contemplatiis corpus lucescit 49 U
 Contemplatione sequentia scilicet deuotio illuminatio delectatio tc. 49 R
 Contemplationi ut vacaret platuris cesserunt gregorius nazarenus et petrus celestinus 71 Q
 Contemplationi quidam iuuenes (Si S
 aptiores sunt sensibus 71 Q
 Contemplatiis vite doctrina tradenda est etiam simplicibus 73 Q
 Contemplationem quidam docti non accipiunt Ideo 73 D (scia 73 Q¹ U
 Contemplatiis non est necessaria magna Contemplatiis duo modi unus in scientia aliis in affectu 73 S
 Contemplatiis vite initium et finis sit amor dei 73 E/ 74 E²
 Contemplatiis simplices perfectius cognoscunt deum q; alii 73 U
 Contemplativa et activa vita debet esse militare non sunt solitari licet differenter. 64 D
 A contemplatiis contingit quem descendere ad actiua duplii de causa 74 R
 Contemplatiis sibi et aliis prodest h; mos 74 D
 Contemplatiis sunt oratores (do. 74. L D
 et directores sine ocul corporis mystici. 74 D
 Contemplatiis actiuos non contemnunt. Contemplatiis quidam efficiunt melancolici propter indiscretionem 74 D
 Contemplatiis iudicantur a mundanis factui Ideo 74 D
 Contemplatiis nihil nocere potest 74 D
 Contemplatiis non semper manet in eodem statu 74 S
 Contemplatiis aliquando grauiores tentationes proferunt q; alibi Ibidem
 Contemplatiis non perseverans compas ratur his rebus 74 T
 Contemplatiis superbia 74 E
 Contemplationis finis sit ut melius q; placet deo tc. 74 E/ 66 A
 Contemplatiis mille sunt modi 75 D
 Contemplativa vite tres scalas posuit etiaz beatus bernardus 75 R
 Contemplatiis faciliter se ad deum pertinet. 37 Z
 Contemplatiis caueat colloqua. 77 A/ 18 E
 Contemplatiis potest inter orandum ad alia ras